
SILVESTROVSKÁ DEVÍTKA         
2019 

Propozice turnaje 

 
 

 
Místo konání: Bowland bowling center, OC Galerie Šantovka 
 
Termín konání: 31.12.2019 
 
Startovné: 260,-Kč 
 
Organizační zajištění: Jan Spáčil 
 
Přihlášky: www.obsazovacky.cz 
 
Výsledkový servis: www.bowling.estranky.cz 
 
Hrací systém turnaje:  
Turnaj je hrán devítkovým způsobem a to tak že v případě srazí-li hráč svým prvním hodem 9 kuželek, tak tento hod se 
započítá jako strike. 
Kvalifikace se hraje na 4 hry odehrané na jednom páru drah. Do finále postupuje 16 hráčů dle dosažených výsledků v 
kvalifikaci. 
Finále se hraje od nuly na součet 3 her. 
Při shodnosti bodů rozhoduje o umístění a pořadí v jednotlivých částech turnaje vyšší dosažený výkon. 
Při opakovaném startu (reentry) se do hodnocení turnaje počítá vždy lepší dosažený výsledek.  
 
Časový harmonogram turnaje:  

1.runda: 9:00 (16 hráčů) 
2.runda: 10:15 (16 hráčů) 
Finále: 11:30 (16 hráčů)  

 
Mazání: Stone Street 
Úprava drah bude pouze před první rundou! 
 
Ocenění: 

1. místo: 600,-Kč + lahev vína 
2. místo: 500,-Kč + lahev vína 
3. místo: 400,-Kč + lahev vína 
Nejlepší žena: 300,-Kč + lahev vína 

   
„Perfect Game 300“: 
Z každého startovného jde 10,-Kč do Jackpotu. Jackpot vyhrává ten, kdo hodí jako první „Perfect Game”.  
 
Upozornění: 
Turnaj se bude konat jen v případě, že bude přihlášeno 20 a více hráčů. 
 
Organizátor turnaje si vyhrazuje právo úprav herního systému, případnou změnu a úpravy propozic turnaje. 
 
 

 

http://www.obsazovacky.cz/
http://www.bowling.estranky.cz/

